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入 善 町

富山県下新川郡入善町舟見地内

舟見小川線
県単独林業基盤整備事業

株式会社　建技
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(A3 1:400)
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L=9.0m

3号箇所 復旧延長

L=9.0m

3号箇所 復旧延長

区画線

白線

擁壁工
(大型ブロック積工）

Ⅰ型隔壁工L=8.75m

L=10.3m

(L=9.05m)

(L=9.05m)

1.0×1.0　4個
ポリエチレン管(ダブル構造)φ600
L=14.0m　i=3.00%

A=2.63m2

蛇篭工φ600 L=6.5m 1本

(1) 舗装取壊し工

(1) 舗装切断工　

(2) 舗装切断工　

(2) 舗装取壊し工

仮設大型土のう

6
.
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.
0
0

3.35
1.50

5
.
25

L=7.9m

A=33.11m2

L=18.2m

河床勾配 i=1.56%

EL=237.13 EL=237.27

座標一覧表 (任意座標)

点名 X座標 Y座標

BM.5 1170.158 1286.831 

T-5-1 1154.796 1277.658 

T-4 1103.554 1268.087 

3-NO.0 1140.358 1279.331 

3-NO.1 1145.073 1280.231 

3-NO.2 1146.546 1280.512 

3-NO.3 1147.529 1280.700 

3-NO.4 1149.199 1281.019 



株式会社　建技

(A3 1:200)
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富山県下新川郡入善町舟見地内

舟見小川線
県単独林業基盤整備事業
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(3号箇所)
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第2種2級

擁壁工展開図(大型ブロック積工）
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詰石量

*空隙率5%を見込む。

栗石(150～200mm)

材料表 蛇篭工　L=6.5m

名称 単位 数量

止杭打
D22 L=1.2 本 5

D22 L=1.8 本 1

m3 1.75

蛇篭工(3-NO.0+0.30m)

3-NO.0+0.30m

1.0×1.0　4個
ポリエチレン管(ダブル構造)φ600

L=14.0m　i=3.00%

1.22

基面整正 m1.22

基礎材

1.22



級別区分     Km/h

事 業 名
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設計速度
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路 線 名
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施 行 地

縮    尺

名    称

年    度
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平 面 図 S=1/250S=1/250県単独林業基盤整備事業

第2種2級
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例凡

待　避　所
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土羽打ち
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フトン篭
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BM.3　H=231.204
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座標一覧表 (任意座標)

点　名 X座標 Y座標

1005.244 1112.527 

1031.811 1176.789 

BM.2 1003.689 1071.927 

BM.3 1031.568 1168.676 

T-1(H29)

T-2(H29)

T-2-1 1005.994 1123.034 

R=50

R
=5
0

R
=5
0

R=50

4-
NO.

0

4
-NO

.1

4-NO.2

4
-
NO
.
3

2
-
IP

.
1

2
28

.
15

2
28

.
29

2
28

.
51

2
28

.
84

0.
0
0

0.
0
0

0
.0

0

0
.0

0

i=6.
38%

L=10
.81

2
28

.
15

2
28

.8
4

(2) 舗装切断工　

(2) 舗装取壊し工

L=11.07ｍ
4号箇所復旧延長

(L=10.81ｍ)

(1) 舗装取壊し工

(1) 舗装切断工　

L=3.47ｍ L=3.30ｍ

擁壁工 擁壁工
NO.4-1 NO.4-2

A=2.68m2

A=41.80m2

L=8.4m

L=8.0m

L=11.07ｍ
(L=10.81ｍ)

4号箇所復旧延長

NO.2 蛇篭工
φ600 L=4.5m 1本

φ600 L=4.5m 1本

φ600 L=4.5m 1本

φ600 L=4.5m 1本

NO.1 蛇篭工
φ600 L=4.5m 1本NO.3 蛇篭工

NO.4 蛇篭工

NO.5 蛇篭工

横断溝工
VS-300*300 L=0.8m

1.0×1.0 5個
ポリエチレン管(ダブル構造)φ600
L=17.0m　i=3.66%

仮設大型土のう

i=3.70%
河床勾配 EL=226.22

EL=225.81



228.15 228.51

0.404.00

2.00

0
.0

8
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下新川郡入善町舟見地内
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1:100

年    度

名    称

縮    尺

施 行 地

林道区分

路 線 名

設 計 者審 査 者

     　葉中         　番

級別区分

4-NO.0～4-NO.3

４号箇所

４令 和　 　  年 度

11

県単独林業基盤整備事業

20

入 善 町

設計速度

施行主体

事 業 名

    Km/h第2種2級

大型ブロック

m2

m2

裏込め材

（川砂利）

床均し m
基礎材 m

m型枠
コンクリート

埋戻 m2

床掘
土砂 機械
崩土

m2
機械 m2

崩壊肩

杉

FH=

杉

FH=

DL=225.00

大型ブロック

m2

m2

裏込め材

（川砂利）

床均し m
基礎材 m

m型枠
コンクリート

埋戻 m2

床掘
土砂 機械
崩土

m2
機械 m2

大型ブロック

m2

m2

裏込め材

（川砂利）

床均し m
基礎材 m

m型枠
コンクリート

埋戻 m2

床掘
土砂 機械
崩土

m2
機械 m2

DL=225.00

杉

FH=

2.00% 2.00%

杉

FH=

EL=228.11

（密粒度　 AC13）　　 　  t= 4cm

（再生砕石　RC-40）       t=11cm

（粒度調整砕石　M-30）    t= 7cm

下層路盤

設計CBR=6.0
表　　層

上層路盤

0
.1

1

0.40

2.00 2.00

4.00

DL=225.00

4-NO.0

4-NO.1

4-NO.2

4-NO.3

L=0.00

L=3.47

L=4.19

L=3.15

DL=225.00

GH=228.15

GH=228.29

1
:0.

4

1:0.50

0.5
0

1:
0.4

0.5
0

1:0.50

計画河床線
EL=225.95

3.
1
7

3.
42

0
.2

5
0
.2

5

228.29

EL=228.25

GH=228.84

228.84

GH=228.51

2.00% 2.00%

2.00 2.00

4.00 0.40

EL=228.47

0.
25

2.00% 2.00%

2.00 2.00

4.00

0.
11

0.40

EL=228.80

0
.
25

3.
56

3.
31

計画河床線
EL=226.10

1:
0.4

1:0.50

0.5
0

1
:0.

4

1:0.50

0.5
0

1
:
0
.
3

1
:
0
.
3

1
:
0
.
3

3
.
73

3.
48

3.
15

3
.
40

1
:
0
.
3

ポリエチレン管(ダブル構造)φ600

ポリエチレン管(ダブル構造)φ600

計画河床線

NO.1 蛇篭工

EL=225.81

1:
1.
0

計画河床線
EL=226.22

1.4

0.15
0.50
0.87
0.87

大型ブロック

m2

m2

裏込め材

（川砂利）

床均し m
基礎材 m

m型枠
コンクリート

埋戻 m2

床掘
土砂 機械
崩土

m2
機械 m2

m2
m2
m

オープン
機械

m2

切土高

崩土
機械+人

m2
m2

m2オープン
機械

掘削

土砂

機械+人

m

m2機械

m盛土高

盛土
路体
路床

m2
m2

m
m
m

表層工
上層工
下層工

舗装

軟ⅠA

石積工
基礎工

m2
m2

アスファルト舗装(1)
mアスファルト舗装(2)

取壊

0.1

0.1

m2
m2
m

オープン
機械

m2

切土高

崩土
機械+人

m2
m2

m2オープン
機械

掘削

土砂

機械+人

m

m2機械

m盛土高

盛土
路体
路床

m2
m2

m
m
m

表層工
上層工
下層工

舗装

軟ⅠA

石積工
基礎工

m2
m2

アスファルト舗装(1)
mアスファルト舗装(2)

取壊

0.1

0.1

m2
m2
m

オープン
機械

m2

切土高

崩土
機械+人

m2
m2

m2オープン
機械

掘削

土砂

機械+人

m

m2機械

m盛土高

盛土
路体
路床

m2
m2

m
m
m

表層工
上層工
下層工

舗装

軟ⅠA

石積工
基礎工

m2
m2

アスファルト舗装(1)
mアスファルト舗装(2)

取壊

0.1

0.1

m2
m2
m

オープン
機械

m2

切土高

崩土
機械+人

m2
m2

m2オープン
機械

掘削

土砂

機械+人

m

m2機械

m盛土高

盛土
路体
路床

m2
m2

m
m
m

表層工
上層工
下層工

舗装

軟ⅠA

石積工
基礎工

m2
m2

アスファルト舗装(1)
mアスファルト舗装(2)

取壊

0.1

0.1

0.33
0.29

0.00

0.00

掘削(土砂) = 2.0 m2

φ600 L=4.5m 1本

0.00
（川砂利）

（川砂利）（川砂利）

（川砂利）

0.25

0.62

0.660.62

0.63

4.1

0.71.7

1.4

1.4

0.15
0.50
0.87
0.87

0.15
0.50
0.87
0.87

1.4

0.15
0.50
0.87
0.87

3.4
1.1

3.9
1.3

1.6

3.9
1.2

0.00

0.44

0.33
0.29
0.45

0.33
0.29
0.43

0.33
0.29

3.1
1.0

3.64

4.00

3.64

4.00

3.64

4.00

3.64

4.00

掘削(土砂) = 2.0 m2

φ600 L=4.5m 1本
NO.2 蛇篭工
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1:100

年    度

名    称

縮    尺

施 行 地

林道区分

路 線 名

設 計 者審 査 者

     　葉中         　番

設計速度

施行主体

事 業 名

    Km/h級別区分

４号箇所
県単独林業基盤整備事業

令 和　 　  年 度

第2種2級

４

R
=
50

R
=
50

R
=5
0

T-1(H29)

2-
IP.

1

DL=225.00

計画河床線

計画河床線

T-2-
1

4
-N

O.
0

4
-N

O.
1

平 面 図
S=1:100

正 面 図
S=1:100

修正距離は中心線より2.40mの地点

※　（　　）はセンター距離

擁壁工展開図(大型ブロック積工）

EL=225.94

既設大型ブロック積工

既設石積工
既設石積工

EL=223..94

既設大型ブロック積工

既設大型ブロック積工

EL=224.69

4-
NO
.2

4-
NO.

3

EL=225.59

EL=228.11
EL=228.25 EL=228.80

EL=224.69

EL=228.47

EL=225.07

4-NO.0
3.47

NO.4-1擁壁工

3.30
4-NO.2 4-NO.34-NO.1

3.47

3.47

NO.4-2擁壁工

3.30
(天端延長)

3.30

H
=3

.4
0

H
=3

.
56

H
=
3.

42 H
=3

.7
3

(基礎延長) (基礎延長)

3.303.47

NO.1 蛇篭工
φ600 L=5.0m 1本

3.47

NO.4-1擁壁工

3.30

NO.4-2擁壁工

3.47
(基礎延長) (基礎延長)

目地材
t=10mm

目地材
t=10mm

目地材
t=10mm

目地材
t=10mm

(天端延長)

(天端延長) (天端延長)

4.30
(4.19) (3.15)

NO.1 蛇篭工

3.44

φ600 L=4.5m 1本

横断溝工
VS-300*300 L=0.8m

1.0×1.0 5個

ポリエチレン管(ダブル構造)φ600
L=17.0m　i=3.66%

仮設大型土のう



級別区分     Km/h

事 業 名

施行主体

設計速度

     　葉中         　番

審 査 者 設 計 者

路 線 名

林道区分

施 行 地

縮    尺

名    称

年    度

RC-40
裏込め材

基 礎 工 詳 細 図
基礎工（控500） S=1:25

0
.
40 0.
2
5

0
.
15

基礎工差し筋（D13@1250）

RC-40

18-8-25BB

0.525

標 準 断 面 図
S=1:100

S=1:25

天端コンクリート

18-8-25BB

（10m当り）基礎工材料表

（m2）（m2）（m3）
型　　枠

5.00

基礎砕石コンクリート

控500 1.48 8.70

項　　目

基礎工

2.00%

大型ブロック積

大型ブロック積

図示

0.53m

0.12m2コンクリ－ト

型枠

0
.
25

0.40

0.5
0

0.224

1:0.4

1:0.50

0
.
20

1:0.4 0.39

0
.1

0
0
.2

5

0.28

0.87

0.10 0.100.67

0.10

1:0.50

大型ブロック積

計画河床線

H
0.

10
0
.2

5

0.67

0.87

0.100.10

0.224

0.5
0

0.10

1
.0

0
以

上

0.30

1:
0.
3

0
.2

5

2.00

1:0.4

0.40

1:0.50

22構 造 図

下新川郡入善町舟見地内

20

入 善 町

舟見小川線

奥地

４号箇所
県単独林業基盤整備事業

令 和　 　  年 度４

擁壁工展開図(大型ブロック積工）

基礎コンクリート

基礎砕石

天端コンクリート

コンクリート

第2種2級


